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SO201_Kúpele Grossling - rekonštrukcia NKP  
SO202_Vonkajší bazén 
SO301_Mestská knižnica  
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E1. – DOKUMENTÁCIA POZEMNÝCH OBJEKTOV 
E1.05 – Zdravotechnika 
 
MATERIALOVÉ LISTY 

 
 2102 Stavba 2&3 E1.05 ML 00 DRS 

 

48 xA4 
ZTI 

ING.ARCH. MARTIN NEDOBA ARCH.PHD. ANTONIO SALVI    ING.ARCH. RADOSLAV GREČMAL 
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Zoznam príloh:  
                 
Číslo prílohy          Názov prílohy                                 
 
Z01    Závesný klozet s príslušenstvom, imobilný 
Z02    Závesný klozet s príslušenstvom 
Z03         Závesný pisoár so senzorom 
Z04         Umývadlová misa, imobilný 
Z05         Umývadlová misa 
Z06a        Podomietková elektronická umývadlová batéria 175mm, IR 
Z06b        Podomietková elektronická umývadlová batéria 225mm, IR 
Z06c      Umývadlová nástenná 2-otvorová podomietková batéria, mechanická regulácia teploty 
Z07a      Set podomietkovej sprchovej batérie PVD Inox 
Z08a      Set sprchovej podomietkovej samozatváracej batérie PVD Inox 
Z08b      Set sprchovej podomietkovej samozatváracej batérie PVD Gold 
Z09        Podlahová sprcha samostatne stojaca 
Z10        Podlahový výtok pre bazén A 
Z11        Podlahový výtok pre piciu fontánu 
Z12        Nástenný výtok pre prvok Lavabo 
Z13        Umývadlová misa, základná 
Z13a      Umývadlová misa, technická 
Z14        Závesný klozet, rimless, hlboké splachovanie, basic 
Z15       Závesná výlevka pre upratovanie s plastovou mriežkou 
Z16        Umývadlová páková batéria, basic 
Z17        Sprchová nástenná páková batéria, s ručnou sprchou, basic 
Z18        Umývadlová nástenná páková batéria, basic 
Z19        Drezová stojanková batéria, výtok v tvare J, basic 
Z20        Podlahový sprchový žľab s okrajom pre dlažbu 
Z21        Podlahový sprchový žľab s okrajom pre perforovaný rošt 
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Položka / item No. Z01        Závesný klozet s príslušenstvom, imobilný 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.GF.12,  SO201.GF.13, SO301.1F.08, SO301.2F.08, SO201.2F.20 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/zavesny-klozet-liberty-rimless-hlboke-splachovanie-
H821960...0001?sku=H8219600000001 
https://www.laufen.sk/produkty/wc-doska-s-poklopom-bezbarierova-vhodne-pre-klozety-
laufenpro-a-moderna-zosilnene-panty-a-dorazy-
H898950...0001?sku=H8989503000001 
https://www.laufen.sk/produkty/podporna-tyc-pre-rukovat-a-system-na-uchytenie-lava-
H8926670000001?sku=H8926670000001 
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomietkovy-modul-pre-zavesne-wc-
s-nastavitelnou-sedacou-vyskou-50mm-do-lahkej-steny-
H9201170000001?sku=H9201170000001 
https://www.laufen.sk/produkty/splachovacie-tlacitko-ineo-air-dual-flush-
H900113...0001?sku=H9001130070001 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:   Návštevnícke priestory SO201, SO301 
Popis:   Závesný klozet, rimless, hlboké splachovanie, určené pre telesne postihnuté osoby 
Poznámka:  Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky 
 
ROZMERY  
Dĺžka 700 mm 
Šírka 360 mm 
Výška 345 mm 
 
FARBA A POVRCHOVÁ ÚPRAVA  
Biela - štandardné prevedenie 
Druh montáže : Závesný 
Druh sedacieho rámu : Rimless 
Druh výpustu : Vodorovný 
Priemerná spotreba vody (L.) : 3,72  
Splachovací systém : Hlboké splachovanie  
Tvar : Oblý 
Určené pre telesne postihnuté osoby 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/zavesny-klozet-liberty-rimless-hlboke-splachovanie-H821960...0001?sku=H8219600000001
https://www.laufen.sk/produkty/zavesny-klozet-liberty-rimless-hlboke-splachovanie-H821960...0001?sku=H8219600000001
https://www.laufen.sk/produkty/wc-doska-s-poklopom-bezbarierova-vhodne-pre-klozety-laufenpro-a-moderna-zosilnene-panty-a-dorazy-H898950...0001?sku=H8989503000001
https://www.laufen.sk/produkty/wc-doska-s-poklopom-bezbarierova-vhodne-pre-klozety-laufenpro-a-moderna-zosilnene-panty-a-dorazy-H898950...0001?sku=H8989503000001
https://www.laufen.sk/produkty/wc-doska-s-poklopom-bezbarierova-vhodne-pre-klozety-laufenpro-a-moderna-zosilnene-panty-a-dorazy-H898950...0001?sku=H8989503000001
https://www.laufen.sk/produkty/podporna-tyc-pre-rukovat-a-system-na-uchytenie-lava-H8926670000001?sku=H8926670000001
https://www.laufen.sk/produkty/podporna-tyc-pre-rukovat-a-system-na-uchytenie-lava-H8926670000001?sku=H8926670000001
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomietkovy-modul-pre-zavesne-wc-s-nastavitelnou-sedacou-vyskou-50mm-do-lahkej-steny-H9201170000001?sku=H9201170000001
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomietkovy-modul-pre-zavesne-wc-s-nastavitelnou-sedacou-vyskou-50mm-do-lahkej-steny-H9201170000001?sku=H9201170000001
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomietkovy-modul-pre-zavesne-wc-s-nastavitelnou-sedacou-vyskou-50mm-do-lahkej-steny-H9201170000001?sku=H9201170000001
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Doplnkové výrobky WC zostavy 
 

1. WC doska s poklopom, bezbariérová 
Popis: Vhodné pre klozety pre imobilných, zosilnené pánty a dorazy 

 

 
 
ROZMERY  
Dĺžka 460 mm 
Šírka 375 mm 
Výška 50 mm 
 
FARBA A POVRCHOVÁ ÚPRAVA  
Biela  - štandardné prevedenie 
Tvar : Oblý  
Vhodné pre telesne postihnuté osoby  
 

 
 
 

2. Splachovacie tlačítko, Dual Flush 

   
ROZMERY  
Dĺžka 203 mm 
Šírka 6 mm 
Výška 145 mm 
 
FARBA A POVRCHOVÁ ÚPRAVA  
Chróm matná - štandardné prevedenie 
Počet tlačidiel : 2  
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3. Podomietkový závesný modul pre imobilné WC 
Rámový podomietkový modul pre závesné WC, do ľahkej steny 
ROZMERY    Dĺžka Šírka Výška 500 mm 135 mm 1120 mm 
Priemerná spotreba vody (L.) :  3,38  
Umiestnenie ovládacieho panelu :  Vpredu  
Vhodné pre :    Závesné WC  
Druh splachovania:   Úsporné Dvojité splachovanie 2/4 litre (3/4,5 litra) 
 

4. Podporná tyč pre rukoväť a systém na uchytenie, ľavá/pravá 
Popis: Vhodné pre klozety, zosilnené pánty a dorazy 
Podporná tyč pre rukoväť a systém na uchytenie, ľavá/pravá 

 
Vhodné pre : Umývadlo a WC 
ROZMERY  
Dĺžka 295 mm 
Šírka 135 mm 
Výška 1120 mm 
 

5. Držadlo toaletné, pevné 
Držadlo toaletné, sklopné 

 
Popis: Toaletné držadlo série Universum s dĺžkou 900 mm patrí do príslušenstva pre kúpeľňu bez bariér.   
Farby a vyhotovenie: Nerezová oceľ  
 
Viď. prvky 2102_DRS_Stavba2&3_E1.02_ASR_T01_ML_rev01 

ASR045 MADLO PEVNÉ PRE ZŤP 
ASR046 MADLO SKLOPNÉ PRE ZŤP 
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Položka / item No. Z02        Závesný klozet s príslušenstvom 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.GF.10, SO301.GF.11, SO301.1F.09, SO301.GF.10, SO301.2F.07, 

SO301.2F.07, SO201.GF.09, SO201.GF.10, SO201.GF.11, SO201.GF.20, 
SO201.GF.26, SO201.1F.05a, SO201.1F.06a, SO201.2F.05a, SO301.1F.13A 

Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.com/laufen-services/productSheet30/SK/sk/H8200800000001  
https://www.laufen.com/laufen-services/productSheet30/SK/sk/H8910820000001 
https://www.laufen.com/laufen-services/productSheet30/SK/sk/H9001130070001 
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomietkovy-modul-pre-zavesne-wc-
do-lahkej-steny-H9201140000001?sku=H9201140000001 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:   Návštevnícke priestory SO201, SO301 
Popis:   Závesný klozet, rimless, hlboké splachovanie 
Poznámka:  Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky 
Rozmery:  Dĺžka 520 mm, Šírka 360 mm, Výška 345 mm 
 
FARBA A POVRCHOVÁ ÚPRAVA  
Biela - štandardné prevedenie 

        
Druh montáže :   Závesný 
Druh sedacieho rámu :  Rimless 
Druh výpustu :   Vodorovný 
Montážna súprava : Vrátane nového EasyFit 2.0 
Priemerná spotreba vody (L.) : 3,38 
Splachovací systém :  Hlboké splachovanie 
 
TECHNICKÉ VÝKRESY  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.laufen.com/laufen-services/productSheet30/SK/sk/H8200800000001
https://www.laufen.com/laufen-services/productSheet30/SK/sk/H8910820000001
https://www.laufen.com/laufen-services/productSheet30/SK/sk/H9001130070001
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DOPLNKOVÉ VÝROBKY WC ZOSTAVY 
 

1. WC doska s poklopom, odnímateľná, softclose 
Popis: Vhodné pre klozety s extra pevnými pántmi a dorazom 

 

  

 

 
FARBA A POVRCHOVÁ ÚPRAVA  
Biela - štandardné prevedenie 

TECHNICKÉ VÝKRESY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2. Splachovacie tlačítko, Dual Flush 

   
ROZMERY  
Dĺžka 203 mm 
Šírka 6 mm 
Výška 145 mm 
 
FARBA A POVRCHOVÁ ÚPRAVA  
Chróm matná 
Počet tlačidiel : 2  
 

3. Podomietkový závesný modul 
Rámový podomietkový modul pre závesné WC, do ľahkej steny 
ROZMERY    Dĺžka Šírka Výška 500 mm 135 mm 1120 mm 
Priemerná spotreba vody (L.) :  3,38  
Umiestnenie ovládacieho panelu :  Vpredu  
Vhodné pre :    Závesné WC  
Druh splachovania:   Úsporné Dvojité splachovanie 2/4 litre (3/4,5 litra) 
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Pre miestnosť SO301.1F.13A naviac 
 

4. Podporná tyč pre rukoväť a systém na uchytenie, ľavá/pravá 
Popis: Vhodné pre klozety, zosilnené pánty a dorazy 
Podporná tyč pre rukoväť a systém na uchytenie, ľavá/pravá 

 
Vhodné pre : Umývadlo a WC 
ROZMERY  
Dĺžka 295 mm 
Šírka 135 mm 
Výška 1120 mm 
 

5. Držadlo toaletné, sklopné 
 
Popis: Toaletné držadlo série Universum s dĺžkou 900 mm patrí do príslušenstva pre kúpeľňu bez bariér.   
Farby a vyhotovenie: Nerezová oceľ  
Viď. prvky 2102_DRS_Stavba2&3_E1.02_ASR_T01_ML_rev01 
ASR046 MADLO SKLOPNÉ PRE ZŤP 
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Položka / item No. Z03        Závesný pisoár so senzorom 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.GF.10, SO201.GF.10, SO201.1F.05a, SO301.1F.10 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/odsavaci-urinal-rimless-so-senzorom-bez-otvorov-pre-
poklop-vnutorny-privod-vody-dn50-vratane-1-litroveho-sifonu-sietove-napajanie-230-v-
vratane-bluetooth-modulu-H841065...4011?sku=H8410650004011 
https://www.jika.sk/produkty/urinal-system-H8936010000001?sku=H8936010000001 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:   Návštevnícke priestory SO201, SO301 
Popis:   Odsávací urinál rimless so senzorom, bez otvorov pre poklop, vnútorný prívod vody 
DN50, vrátane 1-litrového sifónu, sieťové napájanie (230 V) vrátane Bluetooth modulu, s pripojovacou rúrkou prie-
mer 50 mm 
Poznámka:  Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky 
 
ROZMERY  
Dĺžka 320 mm 
Šírka 350 mm 
Výška 645 mm 
 
FARBA A POVRCHOVÁ ÚPRAVA  
Biela, špeciálna antibakteriálna úprava 
 
 
Čistá hmotnosť (kg) : 18,5 
 
 
 
 
 

 
 
DOPLNKOVÉ VÝROBKY ZOSTAVY 
 

1. Podomietkový závesný modul 
Podomietkový modul pre urinály je určený pre montáž do predsteny alebo do nosných múrov suchým procesom. Ponúka 
plynulo výškovo nastaviteľné nohy od 0 do 200 mm, odpadové koleno DN 50. Výška modulu je 1320 mm, robustná 
konštrukcia s nosnosťou max. do 130 kg. Súčasťou modulu je kompletná sada na upevnenie. 
 
 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/odsavaci-urinal-rimless-so-senzorom-bez-otvorov-pre-poklop-vnutorny-privod-vody-dn50-vratane-1-litroveho-sifonu-sietove-napajanie-230-v-vratane-bluetooth-modulu-H841065...4011?sku=H8410650004011
https://www.laufen.sk/produkty/odsavaci-urinal-rimless-so-senzorom-bez-otvorov-pre-poklop-vnutorny-privod-vody-dn50-vratane-1-litroveho-sifonu-sietove-napajanie-230-v-vratane-bluetooth-modulu-H841065...4011?sku=H8410650004011
https://www.laufen.sk/produkty/odsavaci-urinal-rimless-so-senzorom-bez-otvorov-pre-poklop-vnutorny-privod-vody-dn50-vratane-1-litroveho-sifonu-sietove-napajanie-230-v-vratane-bluetooth-modulu-H841065...4011?sku=H8410650004011
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Položka / item No. Z04        Umývadlová misa pre imobilných 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.GF.12, SO201.GF.13, SO301.1F.08, SO301.2F.08, SO201.2F.20 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlo-
H811950...1421?sku=H8119500001421 
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomitkovy-modul-pre-umyvadla-
simibox-do-lahkej-steny-H9101110000001?sku=H9101110000001 
https://www.laufen.sk/produkty/podporna-tyc-pre-rukovat-a-system-na-uchytenie-lava-
H8926670000001?sku=H8926670000001 
https://www.jika.sk/produkty/drzadlo-toaletne-sklopne-
H389715...0001?sku=H3897150030001 
https://www.laufen.sk/produkty/designovy-sifon-kartacovana-nerezova-ocel-
H3749800900001?sku=H3749800900001 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:   Návštevnícke priestory SO201, SO301 
Popis:   Umývadlová misa pre imobilných 
Poznámka:  Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky 
   Kombinovať s Z06b Podomietková elektronická umývadlová batéria 
ROZMERY  
Dĺžka 600 mm 
Šírka 550 mm 
Výška 150 mm 
 
FARBA A PREVEDENIE  
Biela - bez otvoru pre batériu, bez prepadu 
 

  
 
Druh montáže : Závesné Druh prepadu : Štandardný Dĺžka misy (mm) : 530 
Konfigurácia otvoru pre batériu : Bez otvorov pre závit 
Materiál : Keramika 
Počet ukotvení : 2 Spodná strana hladká Tvar : Štvorcový 
Umiestnenie umývadlovej misy : V strede 
Vhodné pre telesne postihnuté osoby 
 
Vnútorný tvar : Štvorcový Čistá hmotnosť (kg) : 18 Šírka misy (mm) : 380 

 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlo-H811950...1421?sku=H8119500001421
https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlo-H811950...1421?sku=H8119500001421
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomitkovy-modul-pre-umyvadla-simibox-do-lahkej-steny-H9101110000001?sku=H9101110000001
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomitkovy-modul-pre-umyvadla-simibox-do-lahkej-steny-H9101110000001?sku=H9101110000001
https://www.laufen.sk/produkty/podporna-tyc-pre-rukovat-a-system-na-uchytenie-lava-H8926670000001?sku=H8926670000001
https://www.laufen.sk/produkty/podporna-tyc-pre-rukovat-a-system-na-uchytenie-lava-H8926670000001?sku=H8926670000001
https://www.jika.sk/produkty/drzadlo-toaletne-sklopne-H389715...0001?sku=H3897150030001
https://www.jika.sk/produkty/drzadlo-toaletne-sklopne-H389715...0001?sku=H3897150030001
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DOPLNKOVÉ VÝROBKY ZOSTAVY 
 

1. Neuzatvárateľný umývadlový vtok, biely keramicky 
Prevedenie: biely keramicky, fixný 
 

2. Umývadlový sifón  
Prevedenie :  PVD inox kartáčovaná oceľ 

                                 
 

3. Podomietkový inštalačný sadromodul pre umývadlo 
Rámový podmietkoví modul pre umývadla, a podomietkovú batériu, do ľahkej steny 
Rozmery: 500 x 135 x 1120 mm (dĺžka, šírka, výška) 

 
4. Podporná tyč pre rukoväť a systém na uchytenie madla do predsteny, ľavá/pravá 

Popis: Vhodné pre klozety, zosilnené pánty a dorazy 
Podporná tyč pre rukoväť a systém na uchytenie, ľavá/pravá 

 
Vhodné pre : Umývadlo a WC 
ROZMERY  
Dĺžka 295 mm 
Šírka 135 mm 
Výška 1120 mm 
 

5. Držadlo toaletné, sklopné 
Popis: Toaletné držadlo série Universum s dĺžkou 550 mm patrí do príslušenstva pre kúpeľňu bez bariér.   
Farby a vyhotovenie: Nerezová oceľ  
Viď. prvky 2102_DRS_Stavba2&3_E1.02_ASR_T01_ML_rev01 

ASR046 MADLO SKLOPNÉ PRE ZŤP 
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Položka / item No. Z05        Umývadlová misa 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.GF.10, SO301.GF.11, SO301.1F.09, SO301.1F.10, SO201.1F.05b, 

SO201.1F.06b  SO201.2F.05a, SO301.2F.07, SO301.1F.13A 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlo-
H815330...1121?sku=H8153300001121 
https://www.laufen.sk/produkty/designovy-sifon-kartacovana-nerezova-ocel-
H3749800900001?sku=H3749800900001 
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomitkovy-modul-pre-umyvadla-
simibox-do-lahkej-steny-H9101110000001?sku=H9101110000001 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:   Návštevnícke priestory SO201, SO301 
Popis:   Umývadlová misa 
Poznámka:  Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky 
   Kombinovať s Z06a Podomietková elektronická umývadlová batéria s IR 
ROZMERY  
Dĺžka 450 mm 
Šírka 340 mm 
Výška 120 mm 
 
FARBA A PREVEDENIE  
Biela- bez otvoru pre batériu, bez prepadu 
 

   
 
 
Druh montáže : Závesné Dĺžka misy (mm) : 430 Hĺbka misy (mm) : 95 
Materiál : Keramika  
Objem umývadla (l) : 3,8 Počet ukotvení : 2 
Umiestnenie umývadlovej misy : V strede 
 
Umývadielko 
Vnútorný tvar : Obdĺžnikový Čistá hmotnosť (kg) : 8,5 Šírka misy (mm) : 215 
 

 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlo-H815330...1121?sku=H8153300001121
https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlo-H815330...1121?sku=H8153300001121
https://www.laufen.sk/produkty/designovy-sifon-kartacovana-nerezova-ocel-H3749800900001?sku=H3749800900001
https://www.laufen.sk/produkty/designovy-sifon-kartacovana-nerezova-ocel-H3749800900001?sku=H3749800900001
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomitkovy-modul-pre-umyvadla-simibox-do-lahkej-steny-H9101110000001?sku=H9101110000001
https://www.laufen.sk/produkty/ineolink-ramovy-podomitkovy-modul-pre-umyvadla-simibox-do-lahkej-steny-H9101110000001?sku=H9101110000001
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DOPLNKOVÉ VÝROBKY ZOSTAVY 
 

1. Neuzatvárateľný vtok, biely keramicky 
Prevedenie: biely keramicky 
 

2. Umývadlový sifón  
Prevedenie :  PVD inox kartáčovaná oceľ 

                                 
 

3. Podomietkový inštalačný modul pre umývadlo 
Rámový podmietkoví modul pre umývadla, a podomietkovú batériu, do ľahkej steny 
Rozmery: 500 x 135 x 1120 mm (dĺžka, šírka, výška) 
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Položka / item No. Z06a        Podomietková elektronická umývadlová batéria 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.GF.10, SO301.GF.11, SO301.1F.10, SO201.1F.05b, SO201.1F.06b  

SO201.2F.05a, SO301.2F.07, SO301.1F.13A 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-
sietove-pripojenie-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-
175mm-pre-simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-
HF707023423000?sku=HF707023423000 
https://www.laufen.sk/produkty/simibox-light-teleso-pre-podomietkove-baterie-s-
uzatvaracim-ventilom-HF574037000000?sku=HF574037000000 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Návštevnícke priestory SO201, SO301 
 
Popis:  Podomietková elektronická umývadlová batéria, na sieťové pripojenie, s IČ senzorom, studenú 

alebo zmiešanú vodu, pevný výtok 175mm, pre Simibox Standard a Simibox Light  
Poznámka: neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú dodatočné výrobky 
  Kombinovať s prvkom Z05 

   
 
Vyhotovenie: Antivandal vyhotovenie Detekcia zatvárania 
Dĺžka ramienka (mm) : 175 
Elektronická technológia 
Hladina zvuku (dB) : Skupina 1 (do 20 dB) 
Napájanie : Zo siete  
Prevedenie : PVD inox kartáčovaná oceľ 
Prevádzkové napätie (V) : 240 V 
Regulácia teploty : Studená alebo predzmiešaná voda 
Ročná spotreba energie (kWh/p.a.) : 163,99 
Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar) : 4,9 
Typ batérie : Elektronické  
 
DOPLNKOVÉ VÝROBKY VÝTOKOVEJ ARMATURY 
 
1. Podomietkové telesá  
Simibox light, teleso pre podomietkové batérie s uzatváracím ventilom 
Počet vývodov : 2 
Spätný ventil 
Typ inštalácie : Do predsadenej SDK steny, do murovanej steny 
 
 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-sietove-pripojenie-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-175mm-pre-simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF707023423000?sku=HF707023423000
https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-sietove-pripojenie-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-175mm-pre-simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF707023423000?sku=HF707023423000
https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-sietove-pripojenie-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-175mm-pre-simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF707023423000?sku=HF707023423000
https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-sietove-pripojenie-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-175mm-pre-simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF707023423000?sku=HF707023423000
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Položka / item No. Z06b        Podomietková elektronická umývadlová batéria 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  So301.GF.12, SO201.GF.26, SO201.GF.10, SO201.GF.11, SO201.GF.13, 

SO201.1F.05a, SO201.1F.06a, SO301.1F.08, SO301.2F.08, SO201.2F.20 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-
bateriu-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-225mm-pre-
simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-
HF707025423060?sku=HF707025423060 
https://www.laufen.sk/produkty/simibox-light-teleso-pre-podomietkove-baterie-s-
uzatvaracim-ventilom-HF574037000000?sku=HF574037000000 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Návštevnícke priestory SO201, SO301 
Popis:  Podomietková elektronická umývadlová batéria, na sieťové pripojenie, s IČ senzorom, studenú 

alebo zmiešanú vodu, pevný výtok 225mm, pre Simibox Standard a Simibox Light  
Poznámka: neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú dodatočné výrobky 
  Kombinovať s prvkami Z04 a KP18, KP17, KP16.2 
 

    
 
Vyhotovenie: Antivandal vyhotovenie Detekcia zatvárania 
Dĺžka ramienka (mm) : 225 
Elektronická technológia 
Hladina zvuku (dB) : Skupina 1 (do 20 dB) 
Napájanie : Zo siete  
Prevedenie : PVD inox kartáčovaná oceľ 
Prevádzkové napätie (V) : 240 V 
Regulácia teploty : Studená alebo predzmiešaná voda 
Ročná spotreba energie (kWh/p.a.) : 163,99 
Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar) : 4,9 
Typ batérie : Elektronické  
 
DOPLNKOVÉ VÝROBKY VÝTOKOVEJ ARMATURY 
 
1. Podomietkové telesá  
Simibox light, teleso pre podomietkové batérie s uzatváracím ventilom 
Počet vývodov : 2 
Spätný ventil 
Typ inštalácie : Do predsadenej SDK steny, do murovanej steny 
 
 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-bateriu-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-225mm-pre-simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF707025423060?sku=HF707025423060
https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-bateriu-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-225mm-pre-simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF707025423060?sku=HF707025423060
https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-bateriu-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-225mm-pre-simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF707025423060?sku=HF707025423060
https://www.laufen.sk/produkty/podomietkova-elektronicka-umyvadlova-bateria-na-bateriu-s-ic-senzorom-na-studenu-alebo-zmiesanu-vodu-pevny-vytok-225mm-pre-simibox-standard-a-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF707025423060?sku=HF707025423060
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Položka / item No. Z06c      Umývadlová nástenná 2-otvorová podomietková batéria 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) SO301.1F.09, SO201.2F.11, SO201.2F.10, SO201.2F.09, SO201.2F.04, 

SO201.2F.03 
Použitie pre / proposed for:  Stavba 2, Stavba 3 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlova-2-otvorova-podomietkova-bateria-
pevny-vytok-175-mm-H3113360901201?sku=H3113360901201 
https://www.laufen.sk/produkty/simibox-podomietkove-teleso-2-bodove-kartusa-
priemer-25-mm-HF574049000000?sku=HF574049000000 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Verejné priestory SO201, SO301 
Popis:  Umývadlová 2-otvorová podomietková batéria, pevný výtok 175 mm 
  Kombinovať s kamennými umývadlami KP17 
Poznámka: neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú dodatočné výrobky 
   
 

            
 
Aerator type: Honeycomb PCA 
Dĺžka ramienka (mm): 175 
Hladina zvuku (dB): Skupina 1 (do 20 dB) 
Miesto použitia: Umývadlo 
Pevné ramienko 
Prevedenie: PVD nerez 
Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar): 5.7 
Typ batérie: Pákové 
Typ inštalácie: Na stenu 
Typ kartuše: Keramická 
Umiestenie ramienka: Uprostred 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlova-2-otvorova-podomietkova-bateria-pevny-vytok-175-mm-H3113360901201?sku=H3113360901201
https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlova-2-otvorova-podomietkova-bateria-pevny-vytok-175-mm-H3113360901201?sku=H3113360901201
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DOPLNKOVÉ VÝROBKY VÝTOKOVEJ ARMATURY 
 
1. Podomietkové telesá  
Simibox, podomietkové teleso 2-bodové, kartuša priemer 25 mm 
Počet vývodov : 1 
Typ inštalácie : Do predsadenej SDK steny 
 

          
 
 
2. Traverza pre podomiektové uzatváracie ventily pre montáž do SDK steny 
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Položka / item No. Z07a     Set podomietkovej sprchovej batérie 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO201.GF.13 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/vrchna-sada-podomietkovej-sprchovej-baterie-pre-
simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-
H3313360900001?sku=H3313360900001 
https://www.laufen.sk/produkty/pripojenie-sprchovej-hadice-1-2-s-nastennym-drziakom-
rucnej-sprchy-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF504778423000?sku=HF504778423000 
https://www.laufen.sk/produkty/twinstick-rucna-sprcha-1-druh-prudu-prietok-5-7-l-min-
pvd-inox-kartacovana-ocel-H3619820901251?sku=H3619820901251 
https://www.laufen.sk/produkty/simibox-light-teleso-pre-podomietkove-baterie-s-
uzatvaracim-ventilom-HF574037000000?sku=HF574037000000 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Návštevnícke priestory SO201 
Popis:   Vrchná sada podomietkovej sprchovej batérie  
Poznámka: Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky a sprchové príslušenstvo 
 

          
 
Charakteristické vlastnosti vložky : Brzdí prietok, Brzdí teplotu 
Hladina zvuku (dB) : Skupina 1 (do 20 dB) 
Miesto použitia : Sprcha 
Prevedenie : PVD Inox kartáčovaná oceľ 
Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar) : 13,1 
Spätný ventil 
Typ batérie : Pákové 
Typ kartuše : Keramická Úspora vody a energie 
 
Popis:  Pripojenie sprchovej hadice 1/2", s nástenným držiakom ručnej sprchy 
Poznámka: Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky a sprchové príslušenstvo 
Prevedenie: PVD Inox kartáčovaná oceľ 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/vrchna-sada-podomietkovej-sprchovej-baterie-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-H3313360900001?sku=H3313360900001
https://www.laufen.sk/produkty/vrchna-sada-podomietkovej-sprchovej-baterie-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-H3313360900001?sku=H3313360900001
https://www.laufen.sk/produkty/vrchna-sada-podomietkovej-sprchovej-baterie-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-H3313360900001?sku=H3313360900001
https://www.laufen.sk/produkty/pripojenie-sprchovej-hadice-1-2-s-nastennym-drziakom-rucnej-sprchy-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF504778423000?sku=HF504778423000
https://www.laufen.sk/produkty/pripojenie-sprchovej-hadice-1-2-s-nastennym-drziakom-rucnej-sprchy-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF504778423000?sku=HF504778423000
https://www.laufen.sk/produkty/twinstick-rucna-sprcha-1-druh-prudu-prietok-5-7-l-min-pvd-inox-kartacovana-ocel-H3619820901251?sku=H3619820901251
https://www.laufen.sk/produkty/twinstick-rucna-sprcha-1-druh-prudu-prietok-5-7-l-min-pvd-inox-kartacovana-ocel-H3619820901251?sku=H3619820901251
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Popis:  Ručná sprcha 1 druh prúdu, Rýchlosť prietoku s funkciou Aquair (l/min - 3 bar) : 8,5 
Prevedenie: PVD inox kartáčovaná oceľ 
 

                                          
 

Popis:  Sprchová hadica, G1/2 × G1/2, s kovovým efektom a otočným pripojením, dĺžka 1600 mm 
Prevedenie: PVD Inox kartáčovaná oceľ 

        
 
DOPLNKOVÉ VÝROBKY SPRCHOVEJ ZOSTAVY 
 
1. Podomietkové telesá  
Simibox light, teleso pre podomietkové batérie s uzatváracím ventilom 
Počet vývodov : 2 
Spätný ventil 
Typ inštalácie : Do predsadenej SDK steny, do murovanej steny    
 
2. Traverza pre podomiektové uzatváracie ventily pre montáž do SDK steny 
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Položka / item No. Z08a      Set sprchovej podomietkovej samozatváracej batérie 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO201.GF.14, SO201.GF.15,  SO201.GF.26,  SO201.1F.07, SO201.1F.08, 

SO201.2F.03a, SO201.2F.04a, SO201.2F.09a, SO201.2F.10a, SO201.2F.11a 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/vrchny-set-sprchovej-podomietkovej-samouzatvaracej-
baterie-zmiesavacej-s-prepinacom-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-
kartacovana-ocel-HF741078423000?sku=HF741078423000 
https://www.laufen.sk/produkty/sprchove-rameno-nastenne-420-mm-s-kruhovou-
rozetou-pro-kruhovou-hlavovou-sprchu-s-destovym-efektem-pvd-inox-kartacovana-
ocel-HF960109423001?sku=HF960109423001 
https://www.laufen.sk/produkty/hlavova-sprcha-kruhova-s-dazdovym-efektom-
%C3%B8-300-mm-pvd-inox-kartacovana-ocel-
H3679810032311?sku=H3679810032311 
https://www.laufen.sk/produkty/simibox-light-teleso-pre-podomietkove-baterie-s-
uzatvaracim-ventilom-HF574037000000?sku=HF574037000000 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Návštevnícke priestory SO201 
Popis:  Vrchný set sprchovej podomietkovej samouzatváracej batérie, zmiešavacej 
Poznámka: Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky a sprchové príslušenstvo 
 
 

    
 
 
Antivandal vyhotovenie 
Hladina zvuku (dB) : Skupina 2 (20-30 dB) 
Miesto použitia : Sprcha Nastaviteľný čas vypúšťania Otváranie pomocou tlačidla 
Prevedenie : PVD inox kartáčovaná oceľ 
Regulácia teploty : Mechanická zmiečavacia batéria 
Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar) : 12,3l 
Samozatváracia technológia, Spätný ventil 
Typ batérie : Samozatváracie  
Úspora vody a energie 
Nastavenie teploty a času 4-90s 
 
 
 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/vrchny-set-sprchovej-podomietkovej-samouzatvaracej-baterie-zmiesavacej-s-prepinacom-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF741078423000?sku=HF741078423000
https://www.laufen.sk/produkty/vrchny-set-sprchovej-podomietkovej-samouzatvaracej-baterie-zmiesavacej-s-prepinacom-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF741078423000?sku=HF741078423000
https://www.laufen.sk/produkty/vrchny-set-sprchovej-podomietkovej-samouzatvaracej-baterie-zmiesavacej-s-prepinacom-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF741078423000?sku=HF741078423000
https://www.laufen.sk/produkty/sprchove-rameno-nastenne-420-mm-s-kruhovou-rozetou-pro-kruhovou-hlavovou-sprchu-s-destovym-efektem-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF960109423001?sku=HF960109423001
https://www.laufen.sk/produkty/sprchove-rameno-nastenne-420-mm-s-kruhovou-rozetou-pro-kruhovou-hlavovou-sprchu-s-destovym-efektem-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF960109423001?sku=HF960109423001
https://www.laufen.sk/produkty/sprchove-rameno-nastenne-420-mm-s-kruhovou-rozetou-pro-kruhovou-hlavovou-sprchu-s-destovym-efektem-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF960109423001?sku=HF960109423001
https://www.laufen.sk/produkty/hlavova-sprcha-kruhova-s-dazdovym-efektom-%C3%B8-300-mm-pvd-inox-kartacovana-ocel-H3679810032311?sku=H3679810032311
https://www.laufen.sk/produkty/hlavova-sprcha-kruhova-s-dazdovym-efektom-%C3%B8-300-mm-pvd-inox-kartacovana-ocel-H3679810032311?sku=H3679810032311
https://www.laufen.sk/produkty/hlavova-sprcha-kruhova-s-dazdovym-efektom-%C3%B8-300-mm-pvd-inox-kartacovana-ocel-H3679810032311?sku=H3679810032311
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Popis:  Sprchové rameno nástenné 420 mm, s kruhovou ružicou, pre kruhovú hlavovú sprchu s dažďovým efektom, 
Prevedenie : PVD Inox kartáčovaná oceľ 
 
 

                    
 
 
Popis:  Sprchové rameno nástenné 420 mm, s kruhovou ružicou, pre kruhovú hlavovú sprchu s dažďovým efektom, 
Prevedenie : PVD Inox kartáčovaná oceľ 
 
 
 

    
 
 
 
DOPLNKOVÉ VÝROBKY SPRCHOVEJ ZOSTAVY 
 
1. Podomietkové telesá  
Simibox light, teleso pre podomietkové batérie s uzatváracím ventilom 
Počet vývodov : 2 
Spätný ventil 
Typ inštalácie : Do predsadenej SDK steny, do murovanej steny 

           
2. Traverza pre podomiektové uzatváracie ventily pre montáž do SDK steny 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



GRÖSSLING ZMENA DOKONČENEJ STAVBY STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA 
STAVBA Č.2_MESTSKÉ KÚPELE, STAVBA Č.3_ MESTSKÁ KNIŽNICA 

22 
 

 
 

Položka / item No. Z08b     Set sprchovej podomietkovej samozatváracej batérie 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO201.GF.24 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/vrchny-set-sprchovej-podomietkovej-samouzatvaracej-
baterie-zmiesavacej-s-prepinacom-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-
kartacovana-ocel-HF741078423000?sku=HF741078423000 
https://www.laufen.sk/produkty/sprchove-rameno-nastenne-420-mm-s-kruhovou-
ruzicou-pre-kruhovu-hlavovu-sprchu-s-dazdovym-efektom-pvd-svetlo-zlata-matna-
HF960109462001?sku=HF960109462001 
https://www.laufen.sk/produkty/sprchove-rameno-nastenne-420-mm-s-kruhovou-
ruzicou-pre-kruhovu-hlavovu-sprchu-s-dazdovym-efektom-pvd-svetlo-zlata-matna-
HF960109462001?sku=HF960109462001 
https://www.laufen.sk/produkty/hlavova-sprcha-kruhova-%C3%B8-300-mm-pvd-svetlo-
zlata-matna-H3679810832321?sku=H3679810832321 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Návštevnícke priestory SO201 
Zostava: 
Popis:  Vrchný set sprchovej podomietkovej samouzatváracej batérie, zmiešavacej  
Poznámka: Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky a sprchové príslušenstvo 

   
 
 
Antivandal vyhotovenie 
Hladina zvuku (dB) : Skupina 2 (20-30 dB) 
Miesto použitia : Sprcha Nastaviteľný čas vypúšťania Otváranie pomocou tlačidla 
Prevedenie : PVD svetlo zlatá matná 
Regulácia teploty : Mechanická zmiečavacia batéria 
Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar) : 12,3 
Samozatváracia technológia Spätný ventil 
Typ batérie : Samozatváracie  
Typ inštalácie : Úspora vody a energie 
 
 
 
 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/vrchny-set-sprchovej-podomietkovej-samouzatvaracej-baterie-zmiesavacej-s-prepinacom-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF741078423000?sku=HF741078423000
https://www.laufen.sk/produkty/vrchny-set-sprchovej-podomietkovej-samouzatvaracej-baterie-zmiesavacej-s-prepinacom-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF741078423000?sku=HF741078423000
https://www.laufen.sk/produkty/vrchny-set-sprchovej-podomietkovej-samouzatvaracej-baterie-zmiesavacej-s-prepinacom-pre-simibox-alebo-simibox-light-pvd-inox-kartacovana-ocel-HF741078423000?sku=HF741078423000
https://www.laufen.sk/produkty/sprchove-rameno-nastenne-420-mm-s-kruhovou-ruzicou-pre-kruhovu-hlavovu-sprchu-s-dazdovym-efektom-pvd-svetlo-zlata-matna-HF960109462001?sku=HF960109462001
https://www.laufen.sk/produkty/sprchove-rameno-nastenne-420-mm-s-kruhovou-ruzicou-pre-kruhovu-hlavovu-sprchu-s-dazdovym-efektom-pvd-svetlo-zlata-matna-HF960109462001?sku=HF960109462001
https://www.laufen.sk/produkty/sprchove-rameno-nastenne-420-mm-s-kruhovou-ruzicou-pre-kruhovu-hlavovu-sprchu-s-dazdovym-efektom-pvd-svetlo-zlata-matna-HF960109462001?sku=HF960109462001


GRÖSSLING ZMENA DOKONČENEJ STAVBY STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA 
STAVBA Č.2_MESTSKÉ KÚPELE, STAVBA Č.3_ MESTSKÁ KNIŽNICA 

23 
 

 
 
Popis:  Sprchové rameno nástenné 420 mm, s kruhovou ružicou, pre kruhovú hlavovú sprchu s dažďovým efektom, 
Prevedenie : PVD svetlo zlatá matná 
 

                    
 
Popis:  Sprchové rameno nástenné 420 mm, s kruhovou ružicou, pre kruhovú hlavovú sprchu s dažďovým efektom, 
Prevedenie : PVD svetlo zlatá matná 
 

   
 
prietok (l/min-3bary) : 11,5  
Ročná spotreba energie (kWh/p.a.) : 769,77  

 
DOPLNKOVÉ VÝROBKY SPRCHOVEJ ZOSTAVY 
 
1. Podomietkové telesá  
Simibox light, teleso pre podomietkové batérie s uzatváracím ventilom 
Počet vývodov : 2 
Spätný ventil 
Typ inštalácie : Do predsadenej SDK steny, do murovanej steny 
 
2. Traverza pre podomiektové uzatváracie ventily pre montáž do SDK steny 
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Položka / item No. Z09        Podlahová sprcha samostatne stojaca 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO201.GF.01, SO201.GF.20, SO201.2F.13 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://bycocoon.com/en-eu/collections/tapware/products/jp-37-free-standing-
shower?variant=47697043161418 
https://www.cascade.it/en/prodotto/pneumatic-pushbutton/ 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Návštevnícke priestory SO201 
Popis:  Podlahová sprcha z nehrdzavejúcej ocele AISI s odolným PVD povlakom, NANO technológiu proti 
odtlačkom prstov a antibakteriálny povrch pre vyššiu hygienu  
Poznámka: Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky a sprchové príslušenstvo 
Prevedenie: PVD brúsená zlatá matná 
Ovládanie: nožným tlačidlom 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

https://bycocoon.com/en-eu/collections/tapware/products/jp-37-free-standing-shower?variant=47697043161418
https://bycocoon.com/en-eu/collections/tapware/products/jp-37-free-standing-shower?variant=47697043161418
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Položka / item No. Z10        Podlahový vaňový výtok pre bazén A 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO201.GF.20 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://bycocoon.com/en-eu/collections/tapware/products/jp-35-2-bath-
spout?variant=47696678846794 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Návštevnícke priestory SO201 
Popis:  Podlahový vaňový výtok z nehrdzavejúcej ocele AISI s odolným PVD povlakom, NANO technológiu 
proti odtlačkom prstov a antibakteriálny povrch pre vyššiu hygienu  
Poznámka: Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky a sprchové príslušenstvo 
Prevedenie: PVD brúsená zlatá matná 
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Položka / item No. Z11        Podlahový výtok pre piciu fontánu 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO201.GF.17, SO201.GF.27 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://bycocoon.com/en-eu/collections/tapware/products/jp-36-floor-mounted-basin-
spout?variant=47697046077770 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Návštevnícke priestory SO201 
Popis:  Podlahový výtok  pre piciu fontánku z nehrdzavejúcej ocele AISI s odolným PVD povlakom, NANO 
technológiu proti odtlačkom prstov a antibakteriálny povrch pre vyššiu hygienu. Napojenie na studenú vodu  
Poznámka: Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky a sprchové príslušenstvo 
Prevedenie: PVD brúsená zlatá matná 
Ovládanie: Elektronickým senzorom na telese picej fontánky 
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Položka / item No. Z12        Nástenný výtok pre prvok lavabo 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO201.GF.27 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://bycocoon.com/en-eu/collections/tapware/products/pb-10-0-
spout?_pos=9&_fid=59ec59cfa&_ss=c&variant=47696982573386 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Návštevnícke priestory SO201 
Popis:  Nástenný výtok z nehrdzavejúcej ocele AISI s odolným PVD povlakom, NANO technológiu proti od-
tlačkom prstov a antibakteriálny povrch pre vyššiu hygienu. Napojenie na bazénovú vodu  
Poznámka: Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky a sprchové príslušenstvo 
Prevedenie: PVD brúsená zlatá matná 
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Položka / item No. Z13        Umývadlová misa, basic 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.BF.10A, SO301.BF.11A,  SO301.BF.14, SO301.BF.15, SO301.BF.16, 

SO301.BF.17,  SO202.BF.05 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlo-H811083...1041?sku=H8110830001041 
https://www.jika.sk/katalog/produkty/umyvadla/umyvadlove-sifony/mio/sifon-chrom-
mosadz-3747100040001 
https://www.jika.sk/produkty/umyvadlovy-vypust-click-clack-
H391710...0001?sku=H3917100040001 
https://www.jika.sk/produkty/podomietkovy-modul-pre-umyvadla-
H8956590000001?sku=H8956590000001 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:   Neverejné priestory SO201, SO301 
Popis:   Umývadlová misa, kombinovať s pákovou batériou 
Poznámka:  Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky 
   Kombinovať so Z16 
ROZMERY  
Dĺžka 600 mm 
Šírka 460 mm 
Výška 180 mm 
 
FARBA A PREVEDENIE  
Biela s 1 otvorom pre batériu uprostred, s prepadom 
 
Druh montáže : Závesné 
Konfigurácia otvoru pre batériu : 1 otvor pre závit v strede 
Materiál : Keramika 
Umiestnenie umývadlovej misy : V strede 
Čistá hmotnosť (kg) : 14,5 
 
 

   
 
TECHNICKÉ VÝKRESY  
 

 
 
 

https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlo-H811083...1041?sku=H8110830001041
https://www.jika.sk/katalog/produkty/umyvadla/umyvadlove-sifony/mio/sifon-chrom-mosadz-3747100040001
https://www.jika.sk/katalog/produkty/umyvadla/umyvadlove-sifony/mio/sifon-chrom-mosadz-3747100040001
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DOPLNKOVÉ VÝROBKY ZOSTAVY 
 

1. Uzatvárateľný ventil vtok 
Prevedenie: Chróm lesklý 
 

2. Umývadlový sifón  
Prevedenie :  Chróm lesklý 

 
3. Podomietkový inštalačný modul pre umývadlo 

Prevedenie:  podomietkový modul pre umývadlá je určený pre predstenovú montáž alebo montáž do 
steny suchým procesom; robustná konštrukcia nosnosťou 150 kg; plynulo výškovo nastaviteľné nohy od 0 do 
200 mm; výškovo nastaviteľný; gumová redukcia odpadového kolena DN 50/40. Súčasťou je kompletná sada 
na upevnenie. 
rozmery: 525 x 1120 mm 
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Položka / item No. Z13a        Umývadlová misa, technik 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO201.BF.06, SO201.BF.11, SO201.BF.14, SO201.BF.15, SO201.BF.16, 

SO301.BF.22, SO301.BF.24 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.jika.sk/produkty/umyvadlo-H814383...1041?sku=H8143830001041 
https://www.jika.sk/produkty/sifon-H8907300000001?sku=H8907300000001 
https://www.jika.sk/produkty/podomietkovy-modul-pre-umyvadla-
H8956590000001?sku=H8956590000001 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:   Neverejné priestory SO201, SO301 
Popis:   Umývadlová misa, kombinovať s pákovou batériou 
Poznámka:  Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky 
   Kombinovať so Z16 
ROZMERY  
Dĺžka 500 mm 
Šírka 400 mm 
Výška 185 mm 
 
FARBA A PREVEDENIE  
Biela s 1 otvorom pre batériu uprostred, s prepadom 
Druh montáže : Závesné 
Konfigurácia otvoru pre batériu : 1 otvor pre závit v strede 
Materiál : Keramika 
Umiestnenie umývadlovej misy : V strede 
Čistá hmotnosť (kg) : 14,5 
 
 
  
 
TECHNICKÉ VÝKRESY  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.jika.sk/produkty/sifon-H8907300000001?sku=H8907300000001
https://www.jika.sk/produkty/podomietkovy-modul-pre-umyvadla-H8956590000001?sku=H8956590000001
https://www.jika.sk/produkty/podomietkovy-modul-pre-umyvadla-H8956590000001?sku=H8956590000001
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DOPLNKOVÉ VÝROBKY ZOSTAVY 
 

1. Uzatvárateľný ventil vtok 
Prevedenie: Chróm lesklý 
 

2. Umývadlový sifón  
Prevedenie :  Plastový sifón jednoduchého vzhľadu 
 

3. Podomietkový inštalačný modul pre umývadlo 
Prevedenie:  podomietkový modul pre umývadlá je určený pre predstenovú montáž alebo montáž do 
steny suchým procesom; robustná konštrukcia nosnosťou 150 kg; plynulo výškovo nastaviteľné nohy od 0 do 
200 mm; výškovo nastaviteľný; gumová redukcia odpadového kolena DN 50/40. Súčasťou je kompletná sada 
na upevnenie. 
rozmery: 525 x 1120 mm 
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Položka / item No. Z14        Závesný klozet, rimless, hlboké splachovanie, basic 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.BF.10A, SO301.BF.11A,  SO301.BF.14, SO301.BF.15, SO301.BF.16, 

SO301.BF.17,  SO202.BF.06 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.jika.sk/produkty/wc-system-pre-zavesne-klozety-so-samonosnym-
ocelovym-ramom-H895652...0001?sku=H8956520000001 
https://www.jika.sk/produkty/tlacidlo-pl3-dual-flush-
H893664...0001?sku=H8936640070001 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:   Neverejné priestory SO201, SO301 
Popis:   Závesné WC, bezokrajové splachovanie , sanitárna keramika pre skrytú splachovaciu nádrž 
Poznámka:  Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky 
 
ROZMERY  
Dĺžka 700 mm 
Šírka 360 mm 
Výška 345 mm 
 
FARBA A POVRCHOVÁ ÚPRAVA  
Biela - štandardné prevedenie 
Druh montáže : Závesný 
Druh sedacieho rámu : Rimless 
Druh výpustu : Vodorovný 
Montážna súprava : Vrátane nového EasyFit 2.0 
Priemerná spotreba vody (L.) : 3,38 
Splachovací systém : Hlboké splachovanie 
Čistá hmotnosť (kg) : 21 
Príslušenstvo: vrátane sedadla a krytu s automatickým systémom spúšťania SoftClose 
Montážne príslušenstvo: vrátane systému EasyFit M12 
Špeciálna vlastnosť: bezokrajové, skryté povrchy smerujúce vodu sú plne glazované, kontrolované vákuom 
 
TECHNICKÉ VÝKRESY  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.jika.sk/produkty/wc-system-pre-zavesne-klozety-so-samonosnym-ocelovym-ramom-H895652...0001?sku=H8956520000001
https://www.jika.sk/produkty/wc-system-pre-zavesne-klozety-so-samonosnym-ocelovym-ramom-H895652...0001?sku=H8956520000001
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DOPLNKOVÉ VÝROBKY WC ZOSTAVY 
 
1. Splachovacie tlačidlo Dual Flash 
Prevedenie: chróm matný 
ROZMERY  
Džka 250 mm 
Šírka 23 mm 
Výška 160 mm 
 
 
 
 
 
 
1. Podomietkový závesný modul 
Rámový podomietkový modul pre závesné WC, do ľahkej steny 
ROZMERY    Dĺžka Šírka Výška 500 mm 135 mm 1120 mm 
Priemerná spotreba vody (L.) :  3,38  
Umiestnenie ovládacieho panelu :  Vpredu  
Vhodné pre :    Závesné WC  
Druh splachovania:   Úsporné Dvojité splachovanie 2/4 litre (3/4,5 litra) 
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Položka / item No. Z15        Závesná výlevka pre upratovanie s plastovou mriežkou 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.BF.18, SO201.BF.09, SO202.BF.05, SO301.GF.17, SO301.GF.17b, 

SO201.GF.12, SO201.GF.19, SO201.1F.10, SO301.1F.14, SO301.2F.11 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.jika.sk/katalog/kupelnove-kolekcie/mira/zavesna-vylevka-s-plastovou-
mriezkou-851049 
https://www.jika.sk/produkty/odpadovy-system-pre-zavesnu-vylevku-
H8936070000001?sku=H8936070000001 
https://www.jika.sk/produkty/tlacidlo-pl3-dual-flush-
H893664...0001?sku=H8936640070001 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:   Neverejné priestory SO201, SO301  
Popis:   Závesná výlevka s plastovou mriežkou 
Poznámka:  Neoddeliteľnou súčasťou pre montáže sú doplnkové výrobky 
   Kombinovať s prvkom Z18 
 
Súčasťou výlevky je odnímateľná plastová mreža. Výlevku je možné inštalovať s podmietkovým modulom - typ BASIC 
WC SYSTEM vhodným o.i. pre závesné korzety. Vďaka oplachovému kruhu možno výlevku splachovať ako bežné toale-
ty. 
Typ inštalácie:  Závesné 
Montážna súprava: súčasť dodávky 
 
ROZMERY    
Džka 510 mm  
Šírka 
Výška 

435 mm 
407 mm 

 

 
FARBY A VYHOTOVENIE 
Biela - štandardné prevedenie 
 
 
 
 
 
TECHNICKÉ VÝKRESY  
 
 

                                      
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.jika.sk/katalog/kupelnove-kolekcie/mira/zavesna-vylevka-s-plastovou-mriezkou-851049
https://www.jika.sk/katalog/kupelnove-kolekcie/mira/zavesna-vylevka-s-plastovou-mriezkou-851049
https://www.jika.sk/produkty/odpadovy-system-pre-zavesnu-vylevku-H8936070000001?sku=H8936070000001
https://www.jika.sk/produkty/odpadovy-system-pre-zavesnu-vylevku-H8936070000001?sku=H8936070000001
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DOPLNKOVÉ VÝROBKY WC ZOSTAVY 
 

1. Odpadový systém pre závesnú výlevku 
Popis: Podomietkový modul PRO WASTE BASIN systém so samonosným oceľovým rámom s ukotvením na zem a do 
zadnej steny je určený pre závesnú výlevku ; následné predmurovanie v rozmedzí 15-75 mm. Možnosť nastavitenosti fi-
nálnej výšky výlevky a finálnej výšky pripojenia prívodu vody. Rohový ventil s pevnou priechodkou prechádzajúcou ste-
nou nádrže; nový vypúšací ventil. 
Modul ponúka tlačidlo Single alebo Dual Flush, ktoré je nutné objednať zvlášť. Splachovací ventil je univerzálny, umož-
ňuje tlačidlá kedykoľvek v priebehu používania zameniť. 
Nosnosť modulu je 400 kg.  
 
 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.  Splachovacie tlačidlo Dual Flash 

Prevedenie: chróm matný 
ROZMERY  
Džka 250 mm 
Šírka 23 mm 
Výška 160 mm 
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Položka / item No. Z16        Umývadlová páková batéria, basic 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.BF.10A, SO301.BF.11A,  SO301.BF.14, SO301.BF.15, SO301.BF.16, 

SO301.BF.17,  SO202.BF.05, SO201.BF.06, SO201.BF.11,SO201.BF.14, 
SO201.BF.15,  SO201.BF.16, SO301.BF.22, SO301.BF.24 

Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/lua-e-umyvadlova-stojancekova-pakova-bateria-s-
vytokom-115-mm-s-automatickym-vypustom-chrom-
H3115F10041111?sku=H3115F10041111 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Neverejné priestory SO201, SO301 
Popis:  umývadlová stojančeková páková batéria s výtokom 115 mm, s automatickým výpustom, 
chróm, úsporná 
Prevedenie:  Chróm 
  Kombinovať s prvkom Z13, Z13a 
 
ROZMERY  
Dĺžka 180 mm 
Šírka 195 mm 
Výška 85 mm 
 
 

 
 
Aerator type : Honeycomb 
Druh odtoku : Odtok typu Pop-up 
Dĺžka ramienka (mm) : 115 
Miesto použitia : Umývadlo 
Odtok typu Pop-up 
Ohybné prívodné hadice sú súčasťou dodávky 
Pevné ramienko 
Ročná spotreba energie (kWh/p.a.) : 253,02 
Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar) : 5,7 
Typ batérie : Pákové 
Typ inštalácie : Stojančekové 
Typ kartuše : Ceramic headwork 
Umiestenie ramienka : Uprostred  
Umiestnenie studenej vody v strede  
Závit vodovodnej prípojky : 3/8" Úspora vody a energie 
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Položka / item No. Z17        Sprchová nástenná páková batéria, s ručnou sprchou, basic  
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.BF.10A, SO301.BF.11A, SO301.BF.14, SO301.BF.15, SO202.BF.07 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/sprchova-nastenna-pakova-bateria-chrom-s-rucnou-
sprchou-80-mm-1-funkcia-a-syntetickou-sprchovou-hadicou-1600-mm-
H3310810041311?sku=H3310810041311 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Neverejné priestory SO201, SO301 
 
Popis:  Sprchová nástenná páková batéria, chróm, s ručnou sprchou 80 mm, 1 funkcia a syntetickou 
sprchovou hadicou 1600 mm, úsporná 
Prevedenie:  Chróm 
 
ROZMERY  
Dĺžka 205 mm 
Šírka 230 mm 
Výška 170 mm 

   
 
 
Hladina zvuku (dB) : Skupina 2 (20-30 dB)  
Maximálna šírka medzi prípojkami (mm) : 166  
Miesto použitia : Sprcha 
Minimálna šírka medzi prípojkami (mm) : 134  
Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar) : 7,6 
Spätný ventil 
Typ batérie : Pákové 
Typ inštalácie : Na stenu 
Typ kartuše : Ceramic headwork Závit vodovodnej prípojky : 1/2" - 1/2"  
 
Sprchové príslušenstvo :  

Pevný nástenný držiak ručnej sprchy  
Ohybné prívodné hadice s kovovým efektom a otočným pripojením dl. 1,6m 
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Položka / item No. Z18        Umývadlová nástenná páková batéria, basic 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.BF.18, SO201.BF.09, SO202.BF.05, SO301.GF.17, SO301.GF.17b, 

SO201.GF.12, SO201.GF.19, SO201.1F.10, SO301.1F.14, SO301.2F.11 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/umyvadlova-nastenna-pakova-bateria-rameno-225-mm-
HF500923100600?sku=HF500923100600 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Neverejné priestory SO201, SO301 
 
Popis:  Umývadlová nástenná páková batéria, rameno 225 mm, úsporná 
  Kombinovať s prvokom Z15 
Prevedenie:  Chróm 
 

   
 
 
Aerator type: Honeycomb 
Charakteristické vlastnosti vložky: Brzdí prietok, Brzdí teplotu 
Dĺžka ramienka (mm): 225 
Hladina zvuku (dB): Skupina 1 (do 20 dB) 
Typ kartuše: Keramická 
Umiestenie ramienka: Spodný 
Závit vodovodnej prípojky: 1/2" - 1/2" 
Úspora vody a energie 
Maximálna šírka medzi prípojkami (mm): 166 
Miesto použitia: Umývadlo 
Minimálna šírka medzi prípojkami (mm): 134 
Otočné ramienko 
Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar): 5.8 
Typ batérie: Pákové 
Typ inštalácie: Na stenu 
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Položka / item No. Z19        Drezová stojanková batéria, výtok v tvare J, basic 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.2F.02, SO301.2F.03 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.laufen.sk/produkty/essentials-3-drezova-stojankova-bateria-vytok-
v-tvare-j-210-mm-chrom-HF501538100000?sku=HF501538100000 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Neverejné priestory SO301 
 
Popis:  drezová stojanková batéria, výtok v tvare J, rameno 225 mm, úsporná 
  Rýchlosť prietoku (l/min - 3 bar): 7.8 
Prevedenie:  Chróm lesklý 
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Položka / item No. Z20        Podlahový žľab s okrajom pre dlažbu 
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO201.GF.13, SO201.GF.24, SO201.GF.14, SO201.GF.15,  SO201.GF.26,  

SO201.1F.07, SO201.1F.08, SO201.2F.03a, SO201.2F.04a, SO201.2F.09a, 
SO201.2F.10a, SO201.2F.11a 

Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.alcadrain.sk/podlahove-zlaby/ku-stene/apz116-wall-low-detail 
https://www.alcadrain.sk/podlahove-zlaby/ro%C5%A1ty/rosty-pre-vlozenie-
dlazby/floor-detail 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Verejné priestory SO201, SO301 
 
Popis:  Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt a s nastaviteľným límcom ku stene 
Prevedenie:  Nerez, rošt pre vloženie dlažby 
 
Podlahový žľab z nerezovej ocele (zušľachtenie materiálu morením a pasiváciou, elektrochemické preleštenie) 
Pre vkladanie plných roštov – nerez, kalené sklo, syntetický kameň, roštu pre vloženie dlažby a hranolového roštu 
Stavebná výška od 65 mm 
Výškovo nastaviteľný 
Sifón napevno spojený so žľabom – 100% vodotesnosť 
Samolepiaca páska pre kvalitnú hydroizoláciu 
Mechanicky čistiteľný sifón až po odpadovú trubku 
Límec a vpusť sú chránené fóliou, vanička polystyrénovou vložkou 
Vysoký prietok je umožnený vďaka dvom komorám sifónu 
Materiál žľabu: nerezová oceľ 2 mm AISI 304, DIN 1.4301 
Materiál sifónu: polypropylén 
Odpadové potrubie priemer 40 mm 
 
 

 
 
 
Mriežka 
Povrch: nerez lesk, vanička pre vloženie dlažby do hr. 12mm 
Materiál: nerezová oceľ AISI 304, DIN 1.4301 
 
 

 
 
 
 
 
 

https://www.alcadrain.sk/podlahove-zlaby/ku-stene/apz116-wall-low-detail
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Položka / item No. Z21        Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt  
Projektová časť / project part: E1.05 ZDRAVOTECHNIKA  
Typ výrobku / type: 1) Hotové výrobky 
Použitie pre / proposed for:  SO301.BF.10A, SO301.BF.11A, SO301.BF.14, SO301.BF.15, SO202.BF.07 
Ref. Výrobok alebo podobný  
ekvivalent / ref. product 

 https://www.alcadrain.sk/podlahove-zlaby/ku-stene/apz104-flexible-low-detail 
https://www.alcadrain.sk/podlahove-zlaby/ro%C5%A1ty/perforovane-rosty/line-
detail 

Poznámka / Note:  Špecifikáciou odporúčaného zobrazeného referenčného výrobku nie je dotknutá mož-
nosť v rámci verejného obstarávania zameniť tento výrobok za iný s porovnateľnými 
parametrami 

 
Oblasť použitia:  Neverejné priestory SO301 
 
Popis:  Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt a s nastaviteľným límcom ku stene 
Prevedenie:  Nerez 
 
Podlahový žľab z nerezovej ocele (zušľachtenie materiálu morením a pasiváciou, elektrochemické preleštenie) 
Nastaviteľný vertikálny izolačný límec pre obklady s hrúbkou 6–12 mm 
Stavebná výška od 55 mm, Výškovo nastaviteľný 
Sifón napevno spojený so žľabom – 100% vodotesnosť 
Samolepiaca páska pre kvalitnú hydroizoláciu 
Mechanicky čistiteľný sifón až po odpadovú trubku 
Límec a vpusť sú chránené fóliou, vanička polystyrénovou vložkou 
Vysoký prietok je umožnený vďaka dvom komorám sifónu 
Uľahčuje spádovanie podlahy 
Kvalitnejšie a bezpečnejšie prechody izolácie z podlahy na stenu 
Odpadové potrubie priemer 40 mm 
 
 

 
 
 
 
 
Mriežka 
Povrch: nerez lesk 
Materiál: nerezová oceľ AISI 304, DIN 1.4301 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



GRÖSSLING ZMENA DOKONČENEJ STAVBY STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA 
STAVBA Č.2_MESTSKÉ KÚPELE, STAVBA Č.3_ MESTSKÁ KNIŽNICA 

42 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÔDORYSNÁ SCHÉMA UMIESTNENIA PRVKOV 
 
 
 
   
 



80
0

19
70

A

-3.175

SUSEDNÁ STAVBA P.Č. 217/1

550(2310)

ID.b1
BF.04

ID.b1
BF.01

700
1970

700
1970

60
0

18
0060
0

18
00

60
0

19
70

(2400)

60
0

19
70

(2400)

(2400) (2400)

80
0

19
70

ID.b1
BF.06SO301.BF.10ASO301.BF.11A

BF.05

ID.b1
BF.02b

ID.b1
BF.02a

ID.b1
BF.05a

ID.b1
BF.05b

EW.e
BF.01

OV01a OV01b

OV02bOV02a REVÍZNA ŠACHTA

 64_A

GW12GW14GW12

GW18

OV13.01

OV18bOV18b

RA62
s.v.=2400

-3.175 s.v.=2815

s.v.=2400
s.v.=2815

0,5%0,5%

Z16

Z14

Z17

Z21Z21

Z13

Z16

Z13

Z17

Z14

N
N

N
N

N
N

N
N

SO301.BF.24

SO301.BF.2390
0

19
70

PRK02 PR
K1

7

ID.b1
BF.38

Os nosnej murovanej steny
hrúbky 200mm zarovnať
na os oceľového nosníka klenby.

ASR031

ASR030

P045
ASR040

-2.660

-3.175
s.v.=2765-2920

s.v.=2740-2900
-3.175s.v.=2065-2405

Z13a

Z16

PT
Z K

niž
nic

a

Basement 301

SO301.BF.22

s.v.=2710-2825

s.v.=2645

s.v.=1730

ID.b1
BF.34

15
50

19
70

PR061

GW03

GW51

GW51

GW51

OV18a OV18a

-3.175
s.v.=2695-2885

2.00% 2.00%

2.0
0%

PR
09

1

Z16Z13a

AS
R

-0
21

_P
1 

  5
60

6x
22

00
x4

00
m

m
, 2

6,
8b

m
 s

he
lv

es

SO301.BF.13

SO301.BF.15SO301.BF.14

SO301.BF.17 SO301.BF.16

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

-3.175

-3.175 -3.175

ID.b1
BF.16

ID.b1
BF.08

ID.b1
BF.09

ID.b1
BF.10

ID.b1
BF.11

80
0

19
70

ID.b1
BF.07

70
0

18
00 70
0

18
00 70
0

18
00 70
0

18
00

SO301.BF.18

ID.b1
BF.10b

ID.b1
BF.10a

ID.b1
BF.11a

ID.b1
BF.11b

 64_B

GW18 GW18

GW12GW12

GW13

GW13

GW63

GW12 GW12

GW19

GW51

OV18a

OV19.01 OV19.02

s.v.=2400

s.v.=2200

s.v.=2200

s.v.=2400 s.v.=2400

s.v.=2200

RD.105R

0,5
%

0,5
%

Z14

Z13 Z13

Z15

Z17

Z14Z14Z14

Z17Z21 Z21

Z16 Z16 Z13 Z13Z16 Z16

Z18

Z13 Z16Z13 Z16

Pr
ač

ka
91
0x

82
0x

13
45

mm
ne

re
z 

po
ds

ta
ve

c 
35

0m
m

Pr
ač

ka
91
0 

x 
82

0 
x 

13
45

mm
ne

re
z 

po
ds

ta
ve

c 
35

0m
m

Ne
re

zo
vý

 s
tô

l 
na

ko
lie

sk
ac

h

1 2 3 4 5 5

6
7

1 
+ 

1A
1 

+ 
1A

4

5

SO201.BF.09

1100
1970

-3.175

ID.b1
BF.48

19
70

ID.b1
BF.51

PRK11

PR
K1

1

GW63

OV18a

OV18a

OV18a

OV18a

OV13.06

RA47

s.v.=2305
s.v.=2600Z15

Z18

Pôdorys suterénu

Pôdorys suterénu

Pôdorys suterénu

Pôdorys suterénu

Pôdorys suterénu



SO201.BF.06

SO201.BF.10
-4.370

11
00

19
70

EW30D1/C2

Hadica na
oplach

Dverový chladič BIO
odpadu, plnenie
zhora pre nádobu 240V

240l

240l

240l

240l

240l

240l

240l

240l

240l

240l

E

SO 202
F10B

" VÝBUCHOVÁ
STENA" SO 201

7x
16

7,9

-3.175

2,0
%

EW.e
BF.16

RA11.01RA11.02

240l

RA27
IPE160

OV19.01OV19.02

s.v.=3975

s.v.=2800

1.10%1.10%

0.6
0%

0.55%

Z13aZ16

NN
_K

UP
-1.

11
NN

_K
UP

-1.
12

Changing 201

WC-Changing 201TECHNOL.
VZTVZT

VZT

SO
 20

1

T20C1a

s.v
.=

33
25

SO201.BF.28

EXISTUJÚCA
STUDŇA

600
1970

s.v.=1755

s.v
.=

27
70

s.v
.=

27
55

HLAVNÁ OBSLUŽNÁ TRASA

ED.s2
BF.63

PR038

SO
 20

2

OV13.15

F10A

F10A

F10A

SO202.BF.01B SO202.BF.01C

RA53-9

s.v.=2655s.v.=2655
-4.150 -4.150

IW.a1
BF.18

IW.a1
BF.19

L1
25

0+
12

50
23

00

ID.s2
BF.62

EW30D1/C2

0.5
0%

0.6
5%

0.65%

-4.350

-4.350

0.7
0%

-4.370

-4.350

0.70%

ASR005A
4x závesová kotva
4x matica s okom
do ž.b.stropu

T12C1a

T10B1b

T12B1b

Z13a

Z13aZ16

Z16

Z16Z13a

EZSKUP-1.4 EZSKUP-1.5

NN
P2

NN
Z

NN
P1

SO202.BF.05

SO202.BF.06

SO202.BF.07

90
0

19
70

700
1970

SO202.BF.08

10
00

19
70

-4.380

EW30D1 PRK10

ID.b1 ID.b1

ID.b1
BF.61

-4.365

-4.375

-4.350

GW63

GW12
GW63

GW12

s.v.=2755
s.v.=2770

F20B

0.5
%

0.5
0%

0.6
5%

Z14

Z13Z15 Z17 Z21Z18 Z16

NN
_K

UP
-1.

3
NN

_K
UP

-1.
4

SO201.BF.15 SO201.BF.14

0,5
%

0,5
%

s.v
.=

15
40

s.v
.=

25
85

s.v.=2735
1950
1970

10
00

19
70

EW
30

D1

EW30D1

ID.s2
BF.28 ID.b1

BF.27
-3.175

GW81

GW81

-3.175
s.v.=2735

s.v.=1540, 2585 mm

0.50%0.50%

-3.205

-3.175

-3.175 0.50%0.50%

Z16

Z13aZ13a Z16

NN_KUP-1.1 NN_KUP-1.2

E

SO 201

-4.350

PRIEHLBEŇ

HLAVNÁ OBSLUŽNÁ TRASA

SO 203

10
00

19
70

ID.b1
BF.69

5x
16

0,0
/31

0

EW30D1PRK11

SO201.BF.16D

OV13.20

RA11.08
RA11.07

RA30

-4.350

2.0
0%

2.0
0%

-4
.32

0
-4

.35
0

s.v.=3810

s.v.=2175

s.v.=2965 s.v.=2810-2865

-4.150
s.v.=3610

RA57

T14C1a

Z13aZ16

Pôdorys suterénu

Pôdorys suterénu Pôdorys suterénu

Pôdorys suterénu



SO301.GF.08

SO301.GF.13

SO301.GF.10 SO301.GF.11

SO301.GF.20

SO301.GF.09

SO301.GF.12

SO301.GF.17b

+0.000

80
0

21
00

900
2100

900
2100

SO301.GF.23

900
2100

EW
30

D3

ID.b1
GF.57

ID.b1
GF.53

ID.b1
GF.59

ID.b5
GF.52

ID.b1
GF.63

70
0

21
0070

0
21

00

ID.b1
GF.55

ID.b1
GF.56

70
0

21
00

ID.b1
GF.54

S2.00.Š15

S3.00.Š04

ID.b1
GF.58

700
2100

900
2100

ASR046

 65_A

GW63

GW19

GW63 GW63

GW16

GW
12 GW

12

GW12

GW
12

GW
52

GW80

GW80

GW15

GW14
GW12

GW12

GW80

GW12

RC.104

ASR081

ASR081

Protipožiar EI45

Protipožiar EI45

Pro
tipo

žia
r E

I45

OV19.02 OV19.01

GW63

RD.103R

GW61

Z15

Z6aZ05 Z6aZ05Z6aZ05Z6aZ05

Z6b

Z01

Z03

Z02 Z02 Z02

Z04

Z6cZ05

SO301.GF.08

SO301.GF.13

SO301.GF.10 SO301.GF.11

SO301.GF.20

SO301.GF.09

SO301.GF.12

SO301.GF.17b

SO301.GF.23

S3.00.Š04

Z18

SO201.GF.26

-1.400

+0.000

62
0

21
00 70

0
21

00

70
0

21
00

70
0

21
00 70
0

21
00 62

0
21

00

ID.b7
GF.38

ID.b7
GF.39

ID.b7
GF.40

ID.b7
GF.41

ID.b7
GF.42

ID.b7
GF.43 1160

2480

S2.00.Š14

S2.00.Š15

1160
2480 GF.37

PR064

RA04.14

RA04.16RA49

KP18

GW51

GW63

GW19 GW19

GW63 PR103

GW63

PR027

RD.103R

0,5
%

0,5
%

0,5
%

Z6b Z6b Z6b Z6b

Z02

Z8a Z8a

Z02 Z02

SO201.GF.26

S2.00.Š15Z20 Z20Z02lavicalavica

+0.000

-1.260

-1.260

L1
36

0+
54

0
38

90

K1

K1

K2

T1

T1

T1

T5

T5

ID.s2
GF.84

PR030

SO201.GF.27

ED.s2GF.81

IW.s
GF.30

1160
2480

RA04.11

PR
07

1

PR065

ED.s2GF.82

ID.b4
GF.44

PR064

KP07

RA04.11RA04.11

RA04.12

RA04.12

RA04.11

T5

KP03KP03

GW63 GW63

D.130

D.131C

D.130

D.130

RD.103R

0,5
%

0,5
%

0,5%

0,5%

0,5%0,5% 0,5% 0,5%

0,5%

0,5%

0,5%0,5% 0,5% 0,5%

0,5
%

0,5
%

0,5
%

0,5
%

+0.000

+0.000 +0.000

+0
.00

0

+0
.00

0

+0
.00

0

+0
.00

0

+0
.00

0

+0
.00

0

+0
.00

0

+0
.00

0

Z6cZ05

Z12

Z12

Z11

SO201.GF.27

20
1.G

F.2
7

2,0%

90
0

24
00

KP08

KP08

RA52E GW
52

F006

OV14b.4

OV14b.4

OV14b.4

OV14b.4

OV14b.4

0,5% 0,5%

Z09

Z09

90
0

21
50

ID.c1
GF.46

S2.00.Š12

90
0

21
50

PR
07

1

ID.c1
GF.45

ASR41GW19GW12

GW12

GW63

GW52

GW11

OV20a

GW12 GW19

700
700

RD.M02

0,5
%

0,5
%

0,5
%

0,5
%

0,5
%

Z8b Z8b

S2.00.Š12

SO201.GF.24

Z20 Z20 Z20

SO201.GF.29A
s.v.=3300mm

F1
2A

900
2400

900
2400

O5

O5

ED.a1
GF.87

EW.e
GF.35

EW.e
GF.36

KP08

RA11.03

RA52b

RA29
F12A

ED.a2
GF.79b

700
700

RD.M02

OV13.02

OV12.04

F12A

F12B

F12A

F12A

F12B

F006

F006GW52

GW52

0,5%

Z09

SO201.GF.29A
s.v.=3300mm

Z09

Pôdorys prízemia

Pôdorys prízemia Pôdorys prízemia

Pôdorys prízemia



RB KUP0.2RB KUP0.1

SO201.GF.09
s.v.=2700mm

SO201.GF.13
s.v.=2700mm

SO201.GF.10
s.v.=2700, 3055mm

SO201.GF.11
s.v.=2700, 3055mm

SO201.GF.12
s.v.=2700mm

SO201.GF.14
s.v.=2700mm

900
2100

700
2100

1700(1000)

80
0

16
00

+0.000

ID.b7
GF.20

ID.b7
GF.19

PR022

PR
02

3

PR
02

4

PR
02

6

ID.c2
GF.16

ID.c2
GF.15 1000

2400

1000
2400

ID.a2
GF.14

90
0

24
00

EW15D3/C4

ID.c2
GF.17

1000
2400

ID.c2
GF.23

1000
2400

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

1000
2400

1000
2400

S2.00.Š02 S2.00.Š03

S2.00.Š06

S2.00.Š05

S2.00.Š07

S2.00.Š08
(1200)

ID.c2
GF.22

ID.c2
GF.21

ID.b7
GF.23a

ID.b7
GF.23b

ID.b7
GF.17b

ID.b7
GF.17a

ID.b1
GF.18

16
00

21
00

KP16.2

KP17

ED.a2
GF.24

10
00

21
00

ASR045ASR046

ASR047

ASR046

ASR048

GW80GW80GW80

GW11

GW19
GW19

GW
14

GW11

GW16
GW14

GW19

GW11

GW11

GW19

GW63
GW63 GW63

GW63

GW63

EW30D3

SO201.GF.40

ASR080

ASR080

ASR080

ASR080

ASR080

Protipožiar EI30Protipožiar EI30
Protipožiar EI30

GW63

OV14b6

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5
%

Z15

Z6b

Z01

Z03

Z02

Z02

Z02

Z04

Z7a

Z8a

Z8a

Z8a

Z8a Z8a

Z8a

Z8a

Z8a

Z6b

Z6b

Z6b

Z6b

SO201.GF.09
s.v.=2700mm

SO201.GF.13
s.v.=2700mm

SO201.GF.10
s.v.=2700, 3055mm

SO201.GF.11
s.v.=2700, 3055mm

SO201.GF.14
s.v.=2700mm

S2.00.Š02 S2.00.Š03

S2.00.Š06

S2.00.Š05

S2.00.Š07

S2.00.Š08

SO201.GF.40

Z20

Z20

Z20

Z20Z20

Z20

Z20

Z20

Z18

Z20

SO201.GF.16
s.v.=2700mm

L9
00

+4
00

23
20

-0.030

F12A

ID.b2
GF.26

PRK12

PR022

PRK17

S2.00.Š08

F12AF12A

ASR017 ASR017 ASR017 ASR017

GW52

GW52

Protipožiar EI30

OV19.02

OV19.01

RA68

RA67b

PRK19

K17

70
0

14
00

RD.T07

F12A

RD.104R

SO201.GF.16
s.v.=2700mm

S2.00.Š08

Z13

Z16

lavica

SO201.GF.18SO201.GF.38

SO201.GF.35
SO201.GF.19

1100
2360

+0.000

ID.a1
GF.29

PR
02

5

S2.00.Š09

ID.b3
GF.27

80
0

21
00

PR
06

0

80
0

21
00

ID.b3
GF.28

KP07

KP03

KP03

ASR026 RA05.07

RA20b

RA20b

GW62GW62GW62

GW12

GW52

GW62

GW55

0,5%0,5%

Z11

SO201.GF.18SO201.GF.38

SO201.GF.35

SO201.GF.19

S2.00.Š09Z15

Z18

+0.000

-0.685

11
00

23
60

K3

ID.a2
GF.48

PR
06

0 GF.28

KP05

Z10
DR-KAV

0.1

RB K
AV0

.1

EZS_KAVIARNE

SO301.GF.05

SO301.GF.18

SO301.GF.04

900
2100

900
1970 EW

15
D3

/C4

80
0

21
00

SO301.GF.22

GF.66

ID.b2
GF.64

PR019

SO301.GF.17

80
0

21
00

GF.67

S3.00.Š01

S3.00.Š02

1200
2100

EW
30

D3EW
15

D3
/C2 ID.b2

GF.65

EI15D1/C

 65_B

GW03

GW12GW52

GW12

GW53

GW80

GW15

GW80

Protipožiar EI45

Protipožiar EI45

Protipožiar EI45

GW80

SO301.GF.05

SO301.GF.18

SO301.GF.04

SO301.GF.22

SO301.GF.17

S3.00.Š01

S3.00.Š02

Z18 Z15

Pôdorys prízemia

Pôdorys prízemia

Pôdorys prízemia



DRK
UP 1.1

SO301.1F.12
s.v.=3335mm

SO301.1F.13B
s.v.=2765mm

+4.370

SO301.1F.13A
s.v.=2765mm

800
2100

90
0

21
00

1400
2100

SO
30

1.1
F.1

7 EW
30

D3

ID.b4
1F.04

ID.b4
1F.05

ID.b4
1F.06

ASR045

ASR046

 66_B

GW12

GW23

GW
63

GW12

ASR081OV19.01

OV20b

GW80

70
0

RD.103R

Z6a

Z02

Z05

SO201.1F.10
s.v.=2740mm

80
0

21
00

PRK10

ID.b2
1F.19

S2
.01

.Š0
8

GW55

GW
53

GW63

OV19.02 OV19.01

RD.T07

70
0

14
00

Z15 Z18

SO301.1F.16

SO301.1F.10
s.v.=2980mm

SO301.1F.09
s.v.=2400mm

V1

900
2400

EI3
0D

3/C
3

ID.b4
1F.22

ID.b4
1F.24

ID.b4
1F.23

ID.b4
1F.24a

ID.b4
1F.22a

SO301.1F.14
s.v.=2400mm

SO301.1F.08
s.v.=2985mm

SO301.1F.18
s.v.=2980mm

+4.370

800
2100 700

2100

900
2100

700
2100

90
0

21
00

S3.01.Š02

S3.01.Š06
800

1600

ID.b4
1F.21

EI30D3/C2EW15D1/C

800
2100

800
2100

ID.b4
1F.25ASR046

 66_A

GW
63

GW54

GW
63 GW13

GW12

GW18
GW19GW12

GW85

GW80

Protipožiar EI45

Protipožiar EI30

OV19.01OV19.02

RD.301

PR
10

0

PR
10

1

2270(835)2315(820) 2230(780)

RD.T07

14
00

RD.T11

F12A

RD.101R

GW87

Z15
Z6aZ05

Z6aZ05

Z6b

Z01

Z03

Z02

Z04

Z18

Z02

SO201.1F.05b
s.v.=2700mm

SO201.1F.06b
s.v.=2700mm

SO201.1F.08
s.v.=2700mm

SO201.1F.07
s.v.=2700mm

+4.370

L1
10

0+
90

0
22

00

SO301.1F.19

EW30D3

PRK10

ID.b1
1F.34

s.v.2150mm

PR
03

4

PR
03

5

ZAOMIETAŤ
DO ROVINY

SO201.1F.06a
s.v.=2700, 3015mm

SO201.1F.05a
s.v.=2700, 3015mm

1000
2400 1000

2400

1000
2400

1000
2400

1000
2400

1000
2400

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

70
0

21
00

S2.01.Š02
S2.01.Š03 S2.01.Š04

S2.01.Š05

S2.01.Š07
S2.01.Š06

S2
.01

.Š0
8

70
0

21
00 ID.b7

1F.13b

ID.b7
1F.13c

ID.b7
1F.16c

ID.b7
1F.16b

ID.c2
1F.16

ID.b7
1F.16a

ID.b7
1F.13a

ID.c2
1F.13

ID.c2
1F.14

ID.c2
1F.15

ID.c2
1F.18 ID.c2

1F.17

KP16.2

KP17

AP.8.6

GW85GW52GW80

GW19
GW19

GW11

GW14 GW20
GW63

GW19

GW
16

GW13

GW11

GW19

GW
63

ASR080

ASR080

ASR080

ASR080

ASR080

ASR080

GW80GW80

GW63
GW63

s.v
.=

27
00

s.v
.=

30
15

PR
03

6

GW11 GW19

GW11

GW
63

GW
63

GW
63

GW
15

RD.103R

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

Z6b

Z03

Z02

Z02

Z02

Z8a

Z8a

Z8a

Z8a Z8a

Z8a

Z8a

Z8a

Z6b

Z6b

Z6b

Z6aZ05

Z20

Z20

Z20

Z20Z20

Z20

Z20

Z20

Z6aZ05 Z02

Z02

Pôdorys 1. poschodia

Pôdorys 1. poschodia

Pôdorys 1. poschodia

Pôdorys 1. poschodia



A

SELF
CHECKREADERpoložka,
ktorá nie jesúčasťou
projektu,bude zakúpený
neskôr

SO301.2F.03

SO301.2F.15

SO301.2F.07
SO301.2F.08

SO301.2F.06

SO301.2F.02

SO301.2F.01

SO301.2F.09

SO301.2F.12

V1

JE
ST

VU
JÚ

CE
J S

TE
NY

 V
 P

OT
RE

BN
OM

 R
OZ

SA
HU

12
x1

64
,9/

29
0

12
x1

64
,9/

29
0

F12A

90
0

21
00

80
0

19
70

800
2100

90
0

21
00800

1600

EW15D3

EI15 D3/C2po
žia

rn
e p

re
sk

len
ie

s.v.=2410

ID.a1
2F.35

ID.b4
2F.30

ID.b1
2F.32 ID.b4

2F.31
PR037

90
0

21
00

S3
.02

.Š0
3

S3
.02

.Š0
2

EI15 D3/C2

ID.b4
2F.33

800
2100

ID.a1
2F.36

900
2400

ID.a1
2F.34

EI1
5 D

3/C
4

+8.300

EW.e EW.e EW.e EW.e EW.e EW.e

IW.a1
2F.30

ZODT ZODTZODT

EI15D1/CRA02.03

RA05.01

RA02.02
RA20dRA20d

RA20d

RA02.02
ASR045ASR046

ASR046

GW
02

GW
02

GW57

GW02

GW82

GW84

GW80 GW
87

GW23

GW
61

GW80

GW80

GW63

GW80

GW63

GW61
GW23

GW61

GW61

GW80

GW80

GW88

GW01

IW.a12F.31 OV19.01

OV19.01

OV19.02

EW.a1
2F.29

OV20b
s.v.=2820

s.v.=2200

s.v.=2820

GW
57

GW
12

GW63

GW59

RD.T14

RD.104

RD.T04

70
0

14
00EI3

0

RD.103R RD.102R

Z6a Z6b
Z05

Z01

Z04

Z02

Z19

Z19

Pôdorys 2. poschodia



SO201.2F.01

SO201.2F.18

SO301.2F.11 SO301.2F.10

SO201.2F.04

SO201.2F.09

SO201.2F.10

SO201.2F.08

SO201.2F.06

SO201.2F.16

V2

+8.300

+8.300

SO 301

+6.555

14x157,0/325

11x157,0/325

SO201.2F.04a

SO201.2F.04b

SO201.2F.09a

SO201.2F.11a

SO201.2F.10a

F001

F0
01

s.v.=1740

900
2100

900
2100

80
0

21
00

80
0

21
00

900
2100

900
2100

900
2100

80
0

21
00

900
2100

80
0

21
00

900
2100

80
0

21
00

+8.300 +8.300

SO201.2F.11

900
2100

SO201.2F.22

90
0

21
00

SO201.2F.21

162
0

S2.02.Š05

12x170,8/295

11x170,0/298

+6.250

80
0

21
00

900
2100

EI3
0

EI1
5 D

3/C
4

EW
15

D3

ID.b4
2F.25

ID.c2
2F.06

ID.c2
2F.09

ID.b4
2F.11

ID.b4
2F.12

ID.c2
2F.13

ID.b4
2F.15

ID.b4
2F.16

ID.c2
2F.17

ID.c2
2F.20

ID.b4
2F.18

ID.a2
2F.24

ID.c2
2F.22

ID.b4
2F.23

ID.b4
2F.21

600
1400

70
0

14
00

S2.02.Š01

S2.02.Š02

900
2400

80
0

21
00

SO201.2F.02
s.v.=2820mm

80
0

21
00

SO201.2F.05a

90
0

21
00

70
0

21
00 SO201.2F.05

SO201.2F.20

SO201.2F.03a

SO201.2F.03

S2.02.Š03 S2.02.Š04

vonkajší nezamŕzajúci ventil,
ukončený rýchlospojkou

7%

5%5%5%

EW
15

D3

3%

2%

2%

ID.b4
2F.05ID.a2

2F.04

ID.b1
2F.07

ID.b1
2F.08

ID.b4
2F.10

RD.T09

ED.a1
2F.25

11
50

31
80

80
0

21
00

EI1
5 D

3/C
4

EW
15

D3
/C1

8%

+8.370

EW.e
2F.17

EW.e
2F.18

EW.e
2F.19

EW.e
2F.20

EW.e
2F.21

EW.e
2F.22

EW.e
2F.23

EW.e
2F.24

EW.e
2F.28

ZODT

ZO
DT

ZO
DT

KP19

KP19

KP19

KP19

KP19

EI1
5D

1/C

RA01.08 RA10.08RA01.07

RA10.07

RA20a

RA10.04

RA05.10

RA20a

RA05.09

RA05.09

RA20c

RA02.13
KP08

AS
R0

45

AS
R0

46

ASR046

RA20a

RA20a

RA20a

RA20a

RA20a

RA20a

GW80

GW
51

GW
54

GW54

GW12

GW59

GW16

GW
12

GW12 GW
54

GW81

GW81

GW82
GW

17

GW
12

GW51

GW12

GW12GW
12

GW
14

GW84 GW16

GW59

GW12

GW
12GW

51

GW80

GW61

GW12

GW54

GW12

GW12

GW12

GW16

GW
17

GW14

GW12

GW61

GW
17

GW52

GW80

GW
61

GW80

GW81

GW82 GW12

GW63

GW12

GW12
GW12

GW80

ASR080

ASR082

ASR081

ASR082

ASR081

ASR081

ASR081

ASR081

OV19.01

OV19.02

RA72a

s.v
.=

31
50

s.v
.=

27
50

s.v
.=

28
20

s.v
.=

17
05

s.v
.=

26
70

s.v
.=

28
20

s.v
.=

27
50

s.v
.=

26
00

s.v
.=

17
60

s.v
.=

17
05

s.v
.=

28
20

s.v
.=

16
35

s.v
.=

16
35

s.v
.=

27
50

s.v
.=

27
50

s.v
.=

17
30

s.v
.=

28
20

s.v
.=

90
5

s.v
.=

22
30

s.v
.=

23
05

s.v
.=

93
5

s.v
.=

24
20

s.v
.=

25
70

s.v
.=

25
90

s.v
.=

28
20

s.v
.=

85
5

s.v
.=

26
00

s.v
.=

23
75

s.v
.=

27
50

s.v.=2750

s.v
.=

26
00

s.v.=2600

s.v
.=

67
0

s.v
.=

16
70

GW
54GW84

GW80

GW
12

GW
12

GW80

D.115B

GW81
GW52

GW
80

GW80

GW54

GW54

GW54

RD.T13

RD.304

RD.303

RD.103

RD.T04
700

1400

EI1
5 D

3

F12A

F15C

RD.101R

RD.101R

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

vložiť oceľovú podkonštrukciu do priestoru
steny/stien,podľa vytendrovaného dodávateľa
komínov, trieda C5 (exteriér)

Z15

Z6a

Z6c

Z6c

Z05

Z01

Z02

Z09

Z8a

Z8a

Z8a

Z8a

Z8a

Z18

Z20

Z20

Z6bZ04

Z20

Z20

Z6c

Z6c

Z6c

Z20

Pôdorys 2. poschodia


	Z01        Závesný klozet s príslušenstvom, imobilný



